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Wolfgang-Adami-Bad
Oberer Bogenweg 1 | 97074 Würzburg

Alle Abschnitte
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8 Bahnen á 50m, Wellenkiller-Leinen

Bayerische Aquafeel Meisterschaften

Automatische Zeitnahme, Temperatur ca. 26 °C

"Lange Strecke" 2026

Ausrichter: SV Würzburg 05



Bayerische Aquafeel Meisterschaften "Lange Strecke" 2026

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 17.01.2026 bis 18.01.2026
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 1 -

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
1. 1.FCN Schwimmen 4163   7/  9  15/  0  12/  0  18/  0   8/  0   53/   0
2. 1.SC Schweinfurt 4167   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
3. DJK Sportbund München 4233   1/  2   2/  0   1/  0   2/  0   0/  0    5/   0
4. SC 53 Landshut 4290   1/  2   0/  0   1/  0   2/  0   1/  0    4/   0
5. SC Delphin Ingolstadt 4286   9/  4  11/  0   6/  0  12/  0   5/  0   34/   0
6. SC Prinz Eugen München 4292   0/  1   1/  0   1/  0   1/  0   1/  0    4/   0
7. SC Regensburg 6524   7/ 10  14/  0   8/  0  16/  0   3/  0   41/   0
8. Schwimmteam Neusäß 4301   2/  2   3/  0   2/  0   3/  0   2/  0   10/   0
9. SG Bamberg 5085   7/  3   6/  0   5/  0  10/  0   6/  0   27/   0

10. SG Stadtwerke München 6423  21/ 22  30/  0  25/  0  32/  0  21/  0  108/   0
11. SSG 81 Erlangen 4958  12/  5  14/  0   9/  0  11/  0  11/  0   45/   0
12. SSG Coburg 6695   5/  2   8/  0   1/  0  11/  0   4/  0   24/   0
13. SSG Günzburg-Leipheim 4329   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
14. SSG Neptun Germering 4330   0/  1   2/  0   0/  0   2/  0   1/  0    5/   0
15. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   0/  1   0/  0   0/  0   2/  0   0/  0    2/   0
16. SV Augsburg 1911 4344   5/  3   4/  0   6/  0   6/  0   5/  0   21/   0
17. SV Bayreuth 4347   5/  3   1/  0   5/  0   8/  0   2/  0   16/   0
18. SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 4385   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
19. SV Lohhof 4360   1/  1   1/  0   1/  0   1/  0   1/  0    4/   0
20. SV Ottobrunn 1970 4364   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
21. SV Wacker Burghausen 4384   3/  3   5/  0   3/  0   5/  0   4/  0   17/   0
22. SV Würzburg 05 4339   6/ 15  19/  0  15/  0  15/  0   8/  0   57/   0
23. TSG Stadtbergen 1892 4407   1/  2   2/  0   3/  0   2/  0   0/  0    7/   0
24. TSV 1850 Lindau 4463   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
25. TSV Eintracht Karlsfeld 4439   0/  1   0/  0   1/  0   1/  0   1/  0    3/   0
26. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   6/  5  10/  0   5/  0   8/  0   5/  0   28/   0
27. TSV Katzwang 4457   3/  3   8/  0   5/  0   4/  0   5/  0   22/   0
28. TSV Obergünzburg 4471   0/  1   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
29. TSV Schwabmünchen 4484   2/  0   1/  0   1/  0   1/  0   2/  0    5/   0
30. TSV Vaterstetten 4492   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
31. TV 1860 Immenstadt 5107   2/  2   5/  0   4/  0   4/  0   3/  0   16/   0
32. TV Kempten 6812   1/  1   0/  0   1/  0   3/  0   2/  0    6/   0
33. VFL-Kaufering 4595   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
34. VSC 1862 Donauwörth 4581   1/  0   1/  0   1/  0   1/  0   1/  0    4/   0

Gesamt für den Verband  110/ 109  165/  0  125/  0  185/  0  104/  0  579/  0



Bayerische Aquafeel Meisterschaften "Lange Strecke" 2026

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 17.01.2026 bis 18.01.2026
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 2 -

Abschnitt 1 - Samstag 17.01.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 09:46 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 5 - 400m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 10:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:16 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 04:52,20   2011: 04:42,50   2010: 04:29,50   2009: 04:23,90   2008: 04:17,00

Lauf 1/3  - ca. 09:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Hutchinson Riquelme  2013 SC Regensburg 05:26,09
Bahn 3 Thorben Siegmund  2013 SG Stadtwerke München 05:12,84
Bahn 4 Paul Nowey  2013 SC Regensburg 05:17,33
Bahn 5 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 04:50,59
Bahn 6 Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 04:30,84
Bahn 7 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 04:42,18

Lauf 2/3  - ca. 09:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Mendez Nüchterlein  2013 SSG Coburg 05:08,76
Bahn 2 Lukas Deng  2013 SSG Neptun Germering 05:04,71
Bahn 3 Tom Weinbrenner  2013 TSV Katzwang 04:58,15
Bahn 4 Leo Müller  2013 TSV Katzwang 04:47,76
Bahn 5 Simon Warnke  2013 SG Stadtwerke München 04:49,52
Bahn 6 Luca Böhm  2013 1.FCN Schwimmen 05:03,41
Bahn 7 Max Anzalone  2013 SC Delphin Ingolstadt 05:08,28
Bahn 8 Felix Amtmann  2013 1.FCN Schwimmen 05:09,48



Bayerische Aquafeel Meisterschaften "Lange Strecke" 2026

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 17.01.2026 bis 18.01.2026
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 3 -

noch Wettkampf 1 - 400m Freistil männlich
Lauf 3/3  - ca. 09:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anthony von Hörsten  2011 DJK Sportbund München 04:34,23
Bahn 2 Rayen Hachfi  2011 SG Stadtwerke München 04:37,47
Bahn 3 Yonathan Nadel  2010 SG Stadtwerke München 04:28,94
Bahn 4 Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 04:13,22
Bahn 5 Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 04:26,70
Bahn 6 Josef Strohalm  2009 SG Stadtwerke München 04:13,86
Bahn 7 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 04:04,88
Bahn 8 Vincent Strittmatter  2008 SC Delphin Ingolstadt 04:07,83

Wettkampf 2 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 05:01,40   2011: 04:59,10   2010: 04:47,70   2009: 04:47,30   2008: 04:39,60

Lauf 1/3  - ca. 09:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 05:31,80
Bahn 2 Victorine Martin  2013 SG Stadtwerke München 05:10,14
Bahn 3 Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 05:02,50
Bahn 4 Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 04:42,95
Bahn 5 Alisa Zavhorodnia  2013 SV Wacker Burghausen 04:47,83
Bahn 6 Karolina Divis  2013 1.FCN Schwimmen 05:09,62
Bahn 7 Mara Iida vom Stein  2013 SG Stadtwerke München 05:17,08
Bahn 8 Linda Mahl  2013 SC Regensburg 05:36,45

Lauf 2/3  - ca. 09:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Schellenberger  2012 SG Bamberg 04:59,74
Bahn 2 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 04:52,10
Bahn 3 Mia-Philine Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 04:41,28
Bahn 4 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 04:51,97
Bahn 5 Marietta Erler  2012 SV Wacker Burghausen 04:55,71
Bahn 6 Emilia Kothe  2011 TSV Schwabmünchen 04:46,77
Bahn 7 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 04:42,99
Bahn 8 Johanna Froschauer  2011 SV Bayreuth 04:45,85

Lauf 3/3  - ca. 09:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisabeth Strecker  2010 SSG 81 Erlangen 04:31,30
Bahn 3 Ella Seidl  2010 TV 1860 Immenstadt 04:43,62
Bahn 4 Mathilda Wery  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:41,64
Bahn 5 Ida Pfeuffer  2009 SSG 81 Erlangen 04:45,84
Bahn 6 Anouk Walther  2008 SSG 81 Erlangen 04:32,49
Bahn 7 Valerie Höfl  2008 SG Stadtwerke München 04:37,36
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Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 17.01.2026 bis 18.01.2026
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 4 -

Wettkampf 3 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2012: 02:55,80   2011: 02:50,00   2010: 02:47,30   2009: 02:41,50   2008: 02:36,90

Lauf 1/3  - ca. 10:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nicolas Koepnick  2013 1.FCN Schwimmen 03:03,40
Bahn 4 Paul Nowey  2013 SC Regensburg 02:48,92
Bahn 5 Daniel Dornbusch  2013 SV Augsburg 1911 02:58,91
Bahn 6 Thorben Siegmund  2013 SG Stadtwerke München 03:09,04

Lauf 2/3  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Alting van Geusau  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:47,61
Bahn 2 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 02:44,47
Bahn 3 Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 02:47,34
Bahn 4 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 02:54,83
Bahn 5 Szemen Matyuhin  2011 SC Regensburg 02:43,68
Bahn 6 Anton Cao  2011 SSG 81 Erlangen 02:36,43
Bahn 7 Thilo Bauer  2011 SSG Coburg 02:41,29
Bahn 8 Ben Bandlow  2011 TSV 1850 Lindau 02:45,50

Lauf 3/3  - ca. 10:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aurel Wyrwoll  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:41,81
Bahn 3 Mika Heller  2010 SV Würzburg 05 02:35,14
Bahn 4 Abdalrahman Ghorbel  2010 SG Stadtwerke München 02:39,65
Bahn 5 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 02:46,75
Bahn 6 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 02:35,23

Wettkampf 4 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:01,40   2011: 02:58,00   2010: 02:56,00   2009: 02:52,70   2008: 02:51,00

Lauf 1/2  - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 03:06,87
Bahn 2 Marie Schellenberger  2013 SG Bamberg 02:54,07
Bahn 3 Linda Mahl  2013 SC Regensburg 03:03,37
Bahn 4 Laura Gülzow  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:52,65
Bahn 5 Julia Schmitt  2010 SG Stadtwerke München 02:42,80
Bahn 6 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 02:48,32
Bahn 7 Milena Heider  2009 SSG Coburg 02:44,64
Bahn 8 Greta Lange  2009 SG Bamberg 02:50,17
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noch Wettkampf 4 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/2  - ca. 10:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alissia Nozik  2012 1.FCN Schwimmen 03:00,17
Bahn 2 Mia Heider  2012 SSG Coburg 02:53,31
Bahn 3 Laura Kaminski  2012 SV Augsburg 1911 02:57,85
Bahn 4 Paula Rößger  2011 SC Regensburg 02:51,90
Bahn 5 Ella Kleinert  2011 1.FCN Schwimmen 02:43,65
Bahn 6 Vanessa Vavricka  2011 SV Würzburg 05 02:47,81
Bahn 7 Sophia Hofmann  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:52,47

Wettkampf 5 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 06:30,93   2014: 06:05,12   2013: 05:44,47   2012: 05:34,74   2011: 05:26,39   2010: 05:19,69   2009: 05:15,49
2007 bis 2008: 05:12,06   2006 und älter: 05:05,13

Lauf 1/5  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lian Bravo Rodriguez  2015 TSV Obergünzburg 06:29,50
Bahn 2 Lasse Müller  2015 TSV Katzwang 06:11,32
Bahn 3 Matteo Tanase  2014 SV Wacker Burghausen 06:05,10
Bahn 4 Mika Fankel  2014 SG Bamberg 05:55,50
Bahn 5 Lennard Hock  2014 DJK Sportbund München 06:05,00
Bahn 6 Jakob Bschirrer  2015 1.FCN Schwimmen 06:06,31
Bahn 7 Lukas Wällisch  2015 SSG 81 Erlangen 06:28,59
Bahn 8 Semen Semenenko  2015 SV Würzburg 05 06:29,92

Lauf 2/5  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Weinbrenner  2013 TSV Katzwang 05:42,36
Bahn 2 Lukas Deng  2013 SSG Neptun Germering 05:30,65
Bahn 3 Luis Alting van Geusau  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:28,37
Bahn 4 Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 05:23,77
Bahn 5 Yehor Tomiev  2011 TV 1860 Immenstadt 05:26,00
Bahn 6 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 05:30,06
Bahn 7 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 05:34,64
Bahn 8 Daniel Dornbusch  2013 SV Augsburg 1911 05:44,31

Lauf 3/5  - ca. 10:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Cao  2011 SSG 81 Erlangen 05:19,76
Bahn 2 Felix Wild  2009 Schwimmteam Neusäß 05:15,00
Bahn 3 Mika Heller  2010 SV Würzburg 05 05:10,75
Bahn 4 Kai März  2010 SV Augsburg 1911 05:07,41
Bahn 5 Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 05:08,72
Bahn 6 Oleh Zelenskyi  2012 TV 1860 Immenstadt 05:12,00
Bahn 7 Jannik Hünniger  2010 SG Bamberg 05:17,39
Bahn 8 Jacob Möhlenbrink  2013 TSG Stadtbergen 1892 05:21,13
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noch Wettkampf 5 - 400m Lagen männlich
Lauf 4/5  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edward Stickland  2010 SG Stadtwerke München 04:58,07
Bahn 2 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 04:57,30
Bahn 3 Lennart Matthias Schlobach  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:55,44
Bahn 4 Jan Dziwura  2010 SG Stadtwerke München 04:53,70
Bahn 5 Maxim Sarkany  2007 SV Würzburg 05 04:55,42
Bahn 6 Sean Dániel Bettingen  2008 SG Stadtwerke München 04:55,91
Bahn 7 Luis Hofmaier  2010 SG Stadtwerke München 04:58,00
Bahn 8 Edouard Plantet-Vuc  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:06,42

Lauf 5/5  - ca. 10:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Weiß  2008 SG Stadtwerke München 04:48,42
Bahn 2 Philip Häuser  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 04:45,33
Bahn 3 Valentin König  2007 SC Delphin Ingolstadt 04:39,91
Bahn 4 Nikita Borisov  1997 SG Stadtwerke München 04:37,21
Bahn 5 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 04:39,50
Bahn 6 Michael Moser  2006 SG Stadtwerke München 04:41,00
Bahn 7 Jonathan Koepnick  2009 1.FCN Schwimmen 04:48,04
Bahn 8 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 04:53,17

Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 23:27,39   2014: 22:06,32   2013: 21:10,77   2012: 20:36,73   2011: 20:01,05   2010: 19:51,62   2009: 19:37,08
2007 bis 2008: 19:31,10   2006 und älter: 19:11,11

Lauf 1/7  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie-Philippa Spethmann  2015 SC Delphin Ingolstadt 23:19,22
Bahn 4 Frida Yixuan Song  2014 TSV Katzwang 21:11,39
Bahn 5 Pia Weyermann  2014 TV 1860 Immenstadt 22:00,00

Lauf 2/7  - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Victoria Reichelt  2013 SG Stadtwerke München 21:05,00
Bahn 3 Joana Kojro  2015 SSG 81 Erlangen 20:58,63
Bahn 4 Sara Maria Kaltenecker  2012 SC Delphin Ingolstadt 20:34,70
Bahn 5 Pauline Ziegler  2014 SSG 81 Erlangen 20:40,00
Bahn 6 Pauline Lettner  2014 SV Lohhof 21:00,00
Bahn 7 Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 21:09,91
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noch Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 3/7  - ca. 11:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Korutschka  2012 TSG Stadtbergen 1892 20:32,36
Bahn 2 Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 20:11,96
Bahn 3 Mia Heider  2012 SSG Coburg 20:04,39
Bahn 4 Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 20:00,37
Bahn 5 Paula Rößger  2011 SC Regensburg 20:00,67
Bahn 6 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 20:08,45
Bahn 7 Natalie Fenßlein  2012 SSG Coburg 20:14,61
Bahn 8 Karolina Divis  2013 1.FCN Schwimmen 20:33,90

Lauf 4/7  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elmercy Lulseged  2011 1.FCN Schwimmen 19:48,75
Bahn 2 Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 19:45,17
Bahn 3 Michelle Möbus  2011 SSG 81 Erlangen 19:35,70
Bahn 4 Marietta Erler  2012 SV Wacker Burghausen 19:32,61
Bahn 5 Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 19:34,91
Bahn 6 Raffaela Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 19:45,00
Bahn 7 Malin Dietrich  2010 SC Delphin Ingolstadt 19:46,25
Bahn 8 Emma Sophie Genz  2012 SC Delphin Ingolstadt 19:48,86

Lauf 5/7  - ca. 12:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Eicher  2010 SG Stadtwerke München 19:30,00
Bahn 2 Vanessa Vavricka  2011 SV Würzburg 05 19:19,92
Bahn 3 Sophia Forster  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 19:08,68
Bahn 4 Leni-Marie Fackler  2012 SG Stadtwerke München 19:03,14
Bahn 5 Laura Popic  2012 SG Stadtwerke München 19:06,96
Bahn 6 Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 19:13,32
Bahn 7 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 19:27,09
Bahn 8 Ella Seidl  2010 TV 1860 Immenstadt 19:30,00

Lauf 6/7  - ca. 12:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 18:56,11
Bahn 2 Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 18:45,24
Bahn 3 Ida Pfeuffer  2009 SSG 81 Erlangen 18:34,78
Bahn 4 Alisa Zavhorodnia  2013 SV Wacker Burghausen 18:23,00
Bahn 5 Michelle Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 18:28,12
Bahn 6 Marah Anais Becht  2009 SG Stadtwerke München 18:38,22
Bahn 7 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 18:49,18
Bahn 8 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 19:02,20
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noch Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 7/7  - ca. 12:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Friedrich  2007 SSG 81 Erlangen 18:08,09
Bahn 2 Natalie Wöltinger  2000 SSG 81 Erlangen 17:39,47
Bahn 3 Hanna Mitterer  2010 SG Stadtwerke München 17:31,67
Bahn 4 Annika Dewdney  2008 SG Stadtwerke München 17:10,11
Bahn 5 Alexandra Traise  2008 SG Stadtwerke München 17:29,26
Bahn 6 Anouk Walther  2008 SSG 81 Erlangen 17:33,49
Bahn 7 Franziska Kolb  2007 SG Stadtwerke München 17:42,35
Bahn 8 Elisabeth Strecker  2010 SSG 81 Erlangen 18:13,87
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Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 17.01.2026 bis 18.01.2026
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 9 -

Abschnitt 2 - Samstag 17.01.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 14:16 Uhr)
Wettkampf 8 - 400m Lagen weiblich (8 Läufe) (ca. 15:40 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:30 Uhr)

Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 11:57,81   2014: 11:19,69   2013: 10:43,59   2012: 10:19,51   2011: 10:04,45   2010: 09:48,11   2009: 09:37,72
2007 bis 2008: 09:33,11   2006 und älter: 09:18,52

Lauf 1/8  - ca. 14:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Holzinger  2015 SSG 81 Erlangen 11:55,19
Bahn 3 Elyas Rückert  2015 SSG 81 Erlangen 11:50,00
Bahn 4 Jan Brkic  2014 SV Lohhof 11:18,68
Bahn 5 Matteo Tanase  2014 SV Wacker Burghausen 11:19,69
Bahn 6 Niklas Hepperle  2015 1.SC Schweinfurt 11:51,54
Bahn 7 Theo Erler  2015 SV Wacker Burghausen 11:57,00

Lauf 2/8  - ca. 14:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 11:12,35
Bahn 2 Benjamin Koch  2014 1.FCN Schwimmen 11:04,23
Bahn 3 Luca Böhm  2013 1.FCN Schwimmen 10:37,92
Bahn 4 Jonas Prüfer  2014 SV Bayreuth 10:28,94
Bahn 5 Lasse Müller  2015 TSV Katzwang 10:31,05
Bahn 6 Lukas Wällisch  2015 SSG 81 Erlangen 10:47,02
Bahn 7 Jakob Bschirrer  2015 1.FCN Schwimmen 11:06,94
Bahn 8 Artur Peter  2014 TSG Stadtbergen 1892 11:17,97

Lauf 3/8  - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Amtmann  2013 1.FCN Schwimmen 10:27,97
Bahn 2 Simon Warnke  2013 SG Stadtwerke München 10:23,10
Bahn 3 Mika Fankel  2014 SG Bamberg 10:17,00
Bahn 4 Matthes Leo Steinert  2012 SV Würzburg 05 10:12,68
Bahn 5 Samuel Meyer  2012 SV Augsburg 1911 10:12,96
Bahn 6 Giulio Carraturo  2012 SG Stadtwerke München 10:19,65
Bahn 7 Nicolas Koepnick  2013 1.FCN Schwimmen 10:24,11
Bahn 8 Max Anzalone  2013 SC Delphin Ingolstadt 10:28,06
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noch Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich
Lauf 4/8  - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Müller  2013 TSV Katzwang 10:04,40
Bahn 2 Mads Blacquière  2011 SG Stadtwerke München 10:03,50
Bahn 3 Konstantin Koop  2011 SG Stadtwerke München 10:00,55
Bahn 4 Robin Kubon  2011 SG Stadtwerke München 09:59,44
Bahn 5 Yehor Tomiev  2011 TV 1860 Immenstadt 10:00,00
Bahn 6 Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 10:00,81
Bahn 7 Raúl Muñoz  2011 SC Regensburg 10:04,07
Bahn 8 Jacob Möhlenbrink  2013 TSG Stadtbergen 1892 10:06,48

Lauf 5/8  - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 09:44,22
Bahn 2 Oleh Zelenskyi  2012 TV 1860 Immenstadt 09:40,00
Bahn 3 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 09:32,53
Bahn 4 Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 09:27,48
Bahn 5 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 09:29,90
Bahn 6 Mihai Haidau  2011 SG Stadtwerke München 09:36,21
Bahn 7 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 09:44,11
Bahn 8 Rayen Hachfi  2011 SG Stadtwerke München 09:50,00

Lauf 6/8  - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 09:20,19
Bahn 2 Edouard Plantet-Vuc  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 09:19,78
Bahn 3 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 09:14,51
Bahn 4 Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 08:57,37
Bahn 5 Elias Brugger  2011 SV Bayreuth 09:00,59
Bahn 6 Yonathan Nadel  2010 SG Stadtwerke München 09:14,96
Bahn 7 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 09:20,02
Bahn 8 Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 09:21,45

Lauf 7/8  - ca. 15:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Sarkany  2007 SV Würzburg 05 08:54,73
Bahn 2 Lennart Matthias Schlobach  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 08:48,16
Bahn 3 Lauri Schnabel  2008 SC 53 Landshut 08:46,21
Bahn 4 Max Dieckmann  2007 SG Stadtwerke München 08:37,02
Bahn 5 Valentin König  2007 SC Delphin Ingolstadt 08:40,00
Bahn 6 Josef Strohalm  2009 SG Stadtwerke München 08:46,32
Bahn 7 Vincent Weiß  2008 SG Stadtwerke München 08:53,50
Bahn 8 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 08:57,32
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noch Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich
Lauf 8/8  - ca. 15:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Koepnick  2009 1.FCN Schwimmen 08:29,31
Bahn 2 David Kuhn  2007 SV Würzburg 05 08:27,66
Bahn 3 Vincent Strittmatter  2008 SC Delphin Ingolstadt 08:22,43
Bahn 4 Moritz Bockes  2003 SG Stadtwerke München 08:02,08
Bahn 5 Simon Brugger  2009 SG Stadtwerke München 08:09,70
Bahn 6 Louis Nowak  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 08:22,76
Bahn 7 Nikita Borisov  1997 SG Stadtwerke München 08:29,00
Bahn 8 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 08:32,31

Wettkampf 8 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 06:33,45   2014: 06:13,96   2013: 05:59,21   2012: 05:52,41   2011: 05:47,22   2010: 05:42,99   2009: 05:41,42
2007 bis 2008: 05:39,98   2006 und älter: 05:36,63

Lauf 1/8  - ca. 15:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentina Rößger  2013 SC Regensburg 06:22,62
Bahn 2 Greta Keller  2014 SG Stadtwerke München 06:11,20
Bahn 3 Emma Skaper  2014 SV Bayreuth 06:09,07
Bahn 4 Emily Strasser  2014 TSV Vaterstetten 06:05,00
Bahn 5 Pia Weyermann  2014 TV 1860 Immenstadt 06:05,00
Bahn 6 Navina Kamleiter  2014 SV Bayreuth 06:09,76
Bahn 7 Joana Kojro  2015 SSG 81 Erlangen 06:20,23

Lauf 2/8  - ca. 15:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Scavazzon  2014 SG Stadtwerke München 06:03,20
Bahn 2 Victoria Lucht  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:58,37
Bahn 3 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 05:56,74
Bahn 4 Coralie-Sophie Walther  2013 SSG 81 Erlangen 05:55,54
Bahn 5 Frida Yixuan Song  2014 TSV Katzwang 05:56,33
Bahn 6 Sissi Sonnenschein  2014 VFL-Kaufering 05:57,11
Bahn 7 Elana Moreira dos Santos  2014 SV Augsburg 1911 06:00,07
Bahn 8 Amira Zeh  2014 SG Stadtwerke München 06:03,33

Lauf 3/8  - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Emma Koch  2013 SV Augsburg 1911 05:53,36
Bahn 2 Marie Schellenberger  2013 SG Bamberg 05:51,39
Bahn 3 Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 05:50,91
Bahn 4 Jovana Todorovska  2014 SC Regensburg 05:47,48
Bahn 5 Emma Faber  2014 SG Stadtwerke München 05:50,27
Bahn 6 Alissia Nozik  2012 1.FCN Schwimmen 05:50,93
Bahn 7 Valentina Focke  2014 SV Augsburg 1911 05:53,18
Bahn 8 Victorine Martin  2013 SG Stadtwerke München 05:55,00
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noch Wettkampf 8 - 400m Lagen weiblich
Lauf 4/8  - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentine Eicher  2011 Schwimmteam Neusäß 05:46,75
Bahn 2 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 05:44,76
Bahn 3 Emma Sophie Genz  2012 SC Delphin Ingolstadt 05:44,50
Bahn 4 Paula Rößger  2011 SC Regensburg 05:43,04
Bahn 5 Melissa Korutschka  2012 TSG Stadtbergen 1892 05:43,50
Bahn 6 Chiara Schiessler  2014 TSV Schwabmünchen 05:44,64
Bahn 7 Laura Kaminski  2012 SV Augsburg 1911 05:46,59
Bahn 8 Veronika Reiswich  2013 SC Delphin Ingolstadt 05:47,21

Lauf 5/8  - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 05:40,93
Bahn 2 Ella Seidl  2010 TV 1860 Immenstadt 05:40,00
Bahn 3 Linda Schellenberger  2012 SG Bamberg 05:35,93
Bahn 4 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 05:35,42
Bahn 5 Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 05:35,70
Bahn 6 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 05:39,75
Bahn 7 Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 05:40,27
Bahn 8 Elmercy Lulseged  2011 1.FCN Schwimmen 05:42,49

Lauf 6/8  - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasiia Stadnichenko  2013 SG Stadtwerke München 05:35,00
Bahn 2 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 05:33,51
Bahn 3 Lotta Naima Schnitzer  2008 TV Kempten 05:31,82
Bahn 4 Milena Heider  2009 SSG Coburg 05:28,87
Bahn 5 Magdalena Kaltenecker  2009 DJK Sportbund München 05:30,00
Bahn 6 Vanessa Vavricka  2011 SV Würzburg 05 05:32,38
Bahn 7 Michelle Möbus  2011 SSG 81 Erlangen 05:34,12
Bahn 8 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 05:35,20

Lauf 7/8  - ca. 16:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 05:25,45
Bahn 2 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 05:24,56
Bahn 3 Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 05:23,87
Bahn 4 Ella Kleinert  2011 1.FCN Schwimmen 05:22,71
Bahn 5 Anna Brugger  2007 SG Bamberg 05:22,84
Bahn 6 Maria Brummer  2011 SV Augsburg 1911 05:24,34
Bahn 7 Mathilda Wery  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:25,39
Bahn 8 Elisa-Marie Gliesche  2012 SG Stadtwerke München 05:25,64
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noch Wettkampf 8 - 400m Lagen weiblich
Lauf 8/8  - ca. 16:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Forster  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 05:17,11
Bahn 2 Franziska Kolb  2007 SG Stadtwerke München 05:08,51
Bahn 3 Valerie Höfl  2008 SG Stadtwerke München 05:04,88
Bahn 4 Lea Boy  2000 SV Würzburg 05 04:53,90
Bahn 5 Natalie Wöltinger  2000 SSG 81 Erlangen 04:59,13
Bahn 6 Julia Schmitt  2010 SG Stadtwerke München 05:07,23
Bahn 7 Anouk Walther  2008 SSG 81 Erlangen 05:11,21
Bahn 8 Neele Scharnweber  2009 SSG 81 Erlangen 05:22,26
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Abschnitt 3 - Sonntag 18.01.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 09:55 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:11 Uhr)

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 02:43,00   2011: 02:40,80   2010: 02:37,40   2009: 02:34,10   2008: 02:33,40

Lauf 1/4  - ca. 09:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enie-Marleen Seuß  2013 SSG Coburg 02:50,88
Bahn 2 Victorine Martin  2013 SG Stadtwerke München 02:47,36
Bahn 3 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 02:50,03
Bahn 4 Paula Rößger  2011 SC Regensburg 02:37,57
Bahn 5 Amelie Rieß  2011 SC Delphin Ingolstadt 02:27,38
Bahn 6 Ella Kleinert  2011 1.FCN Schwimmen 02:30,85
Bahn 7 Elmercy Lulseged  2011 1.FCN Schwimmen 02:40,29

Lauf 2/4  - ca. 09:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 02:44,94
Bahn 2 Victoria Lucht  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:42,98
Bahn 3 Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 02:33,93
Bahn 4 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 02:33,43
Bahn 5 Anastasiia Stadnichenko  2013 SG Stadtwerke München 02:33,60
Bahn 6 Veronika Reiswich  2013 SC Delphin Ingolstadt 02:37,94
Bahn 7 Marie Schellenberger  2013 SG Bamberg 02:44,50
Bahn 8 Valentina Rößger  2013 SC Regensburg 02:46,44
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noch Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/4  - ca. 09:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 02:39,97
Bahn 3 Mia-Philine Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:35,93
Bahn 4 Elisa-Marie Gliesche  2012 SG Stadtwerke München 02:32,42
Bahn 5 Linda Schellenberger  2012 SG Bamberg 02:33,25
Bahn 6 Natalie Fenßlein  2012 SSG Coburg 02:38,32
Bahn 7 Melissa Korutschka  2012 TSG Stadtbergen 1892 02:40,64

Lauf 4/4  - ca. 09:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 02:35,81
Bahn 2 Julia Schmitt  2010 SG Stadtwerke München 02:26,15
Bahn 3 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 02:34,22
Bahn 4 Milena Heider  2009 SSG Coburg 02:32,92
Bahn 5 Neele Scharnweber  2009 SSG 81 Erlangen 02:26,74
Bahn 6 Mathilda Wery  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:30,25
Bahn 7 Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 02:33,36

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 02:38,60   2011: 02:33,40   2010: 02:27,20   2009: 02:22,00   2008: 02:18,40

Lauf 1/4  - ca. 09:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tom Weinbrenner  2013 TSV Katzwang 02:42,90
Bahn 4 Jacob Möhlenbrink  2013 TSG Stadtbergen 1892 02:32,34
Bahn 5 Lukas Deng  2013 SSG Neptun Germering 02:36,12
Bahn 6 Bruno Mendez Nüchterlein  2013 SSG Coburg 02:47,23

Lauf 2/4  - ca. 09:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 02:37,43
Bahn 3 Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 02:34,90
Bahn 4 Oleh Zelenskyi  2012 TV 1860 Immenstadt 02:27,34
Bahn 5 Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:27,49
Bahn 6 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 02:35,23

Lauf 3/4  - ca. 09:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anthony von Hörsten  2011 DJK Sportbund München 02:20,44
Bahn 2 Yehor Tomiev  2011 TV 1860 Immenstadt 02:28,15
Bahn 3 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:22,78
Bahn 4 Jannik Hünniger  2010 SG Bamberg 02:21,06
Bahn 5 Jan Dziwura  2010 SG Stadtwerke München 02:18,72
Bahn 6 Luis Hofmaier  2010 SG Stadtwerke München 02:19,37
Bahn 7 Edward Stickland  2010 SG Stadtwerke München 02:21,71
Bahn 8 Abdalrahman Ghorbel  2010 SG Stadtwerke München 02:29,45
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noch Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/4  - ca. 09:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Torben Herrmann  2009 TV Kempten 02:21,58
Bahn 3 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 02:12,56
Bahn 4 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 02:19,24
Bahn 5 Philip Häuser  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:15,92
Bahn 6 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 02:16,20

Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2012: 02:43,10   2011: 02:37,60   2010: 02:35,70   2009: 02:32,80   2008: 02:31,00

Lauf 1/2  - ca. 09:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mara Iida vom Stein  2013 SG Stadtwerke München 02:54,72
Bahn 3 Victoria Lucht  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:37,53
Bahn 4 Victoria Reichelt  2013 SG Stadtwerke München 02:52,16
Bahn 5 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 02:31,23
Bahn 6 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 02:31,34

Lauf 2/2  - ca. 09:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elmercy Lulseged  2011 1.FCN Schwimmen 02:35,78
Bahn 2 Maria Brummer  2011 SV Augsburg 1911 02:32,26
Bahn 3 Michelle Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 02:33,80
Bahn 4 Clara Ehrlich  2010 SG Bamberg 02:31,21
Bahn 5 Sara Iman Cesko  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:29,72
Bahn 6 Antonia Hölzer  2009 SSG 81 Erlangen 02:26,07
Bahn 7 Neele Scharnweber  2009 SSG 81 Erlangen 02:28,38
Bahn 8 Lena Simon  2008 SV Bayreuth 02:29,42

Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2012: 02:36,40   2011: 02:34,60   2010: 02:28,60   2009: 02:25,40   2008: 02:22,10

Lauf 1/2  - ca. 10:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Simon Warnke  2013 SG Stadtwerke München 02:34,59
Bahn 5 Luca Böhm  2013 1.FCN Schwimmen 02:41,24
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noch Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Lauf 2/2  - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Meyer  2012 SV Augsburg 1911 02:30,26
Bahn 2 Yehor Tomiev  2011 TV 1860 Immenstadt 02:28,14
Bahn 3 Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 02:20,19
Bahn 4 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 02:15,69
Bahn 5 Abdalrahman Ghorbel  2010 SG Stadtwerke München 02:20,00
Bahn 6 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:22,04
Bahn 7 Torben Herrmann  2009 TV Kempten 02:17,31
Bahn 8 Sean Dániel Bettingen  2008 SG Stadtwerke München 02:15,34

Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 02:46,00   2011: 02:41,80   2010: 02:39,70   2009: 02:37,30   2008: 02:35,00

Lauf 1/2  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karolina Divis  2013 1.FCN Schwimmen 03:00,42
Bahn 3 Liana Emma Koch  2013 SV Augsburg 1911 02:44,71
Bahn 4 Veronika Reiswich  2013 SC Delphin Ingolstadt 02:51,37
Bahn 5 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 02:39,18
Bahn 6 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 02:44,64

Lauf 2/2  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Möbus  2011 SSG 81 Erlangen 02:34,14
Bahn 2 Julia Schmitt  2010 SG Stadtwerke München 02:24,63
Bahn 3 Malin Dietrich  2010 SC Delphin Ingolstadt 02:40,25
Bahn 4 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 02:20,53
Bahn 5 Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 02:35,05
Bahn 6 Anouk Walther  2008 SSG 81 Erlangen 02:22,12
Bahn 7 Lotta Naima Schnitzer  2008 TV Kempten 02:34,93

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012: 02:41,00   2011: 02:39,80   2010: 02:29,80   2009: 02:25,70   2008: 02:23,80

Lauf 1/2  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Hutchinson Riquelme  2013 SC Regensburg 02:52,39
Bahn 4 Oleh Zelenskyi  2012 TV 1860 Immenstadt 02:27,95
Bahn 5 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 02:39,03



Bayerische Aquafeel Meisterschaften "Lange Strecke" 2026

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 17.01.2026 bis 18.01.2026
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 18 -

noch Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 2/2  - ca. 10:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Verebi  2011 SV Wacker Burghausen 02:35,00
Bahn 2 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 02:23,88
Bahn 3 Lennart Matthias Schlobach  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:19,67
Bahn 4 Edward Stickland  2010 SG Stadtwerke München 02:21,91
Bahn 5 Kai März  2010 SV Augsburg 1911 02:27,88
Bahn 6 Samuel Lang  2009 SG Bamberg 02:15,03
Bahn 7 Louis Nowak  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 02:06,67

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 02:25,10   2011: 02:21,00   2010: 02:20,10   2009: 02:18,00   2008: 02:14,70

Lauf 1/4  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enie-Marleen Seuß  2013 SSG Coburg 02:31,44
Bahn 2 Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 02:17,13
Bahn 3 Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 02:27,69
Bahn 4 Clara Ehrlich  2010 SG Bamberg 02:18,26
Bahn 5 Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 02:14,86
Bahn 6 Elisabeth Strecker  2010 SSG 81 Erlangen 02:09,58
Bahn 7 Tamara Eicher  2010 SG Stadtwerke München 02:11,54
Bahn 8 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 02:15,32

Lauf 2/4  - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Ostermeier  2012 SC Regensburg 02:22,40
Bahn 2 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 02:19,34
Bahn 3 Linda Schellenberger  2012 SG Bamberg 02:17,99
Bahn 4 Mia-Philine Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:12,85
Bahn 5 Marietta Erler  2012 SV Wacker Burghausen 02:17,70
Bahn 6 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 02:18,07
Bahn 7 Natalie Fenßlein  2012 SSG Coburg 02:21,19
Bahn 8 Mia Heider  2012 SSG Coburg 02:23,97

Lauf 3/4  - ca. 10:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ella Kleinert  2011 1.FCN Schwimmen 02:17,39
Bahn 3 Amelie Rieß  2011 SC Delphin Ingolstadt 02:16,22
Bahn 4 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 02:11,31
Bahn 5 Emilia Kothe  2011 TSV Schwabmünchen 02:13,89
Bahn 6 Johanna Froschauer  2011 SV Bayreuth 02:17,23
Bahn 7 Florentine Eicher  2011 Schwimmteam Neusäß 02:20,82
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noch Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/4  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Milena Heider  2009 SSG Coburg 02:16,38
Bahn 3 Neele Scharnweber  2009 SSG 81 Erlangen 02:12,36
Bahn 4 Mathilda Wery  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:14,49
Bahn 5 Ida Pfeuffer  2009 SSG 81 Erlangen 02:16,45
Bahn 6 Lena Simon  2008 SV Bayreuth 02:12,51

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 22:39,91   2014: 21:29,89   2013: 20:19,06   2012: 19:39,37   2011: 19:05,47   2010: 18:40,52   2009: 18:23,53
2007 bis 2008: 18:18,12   2006 und älter: 17:45,40

Lauf 1/8  - ca. 10:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Erler  2015 SV Wacker Burghausen 22:39,00
Bahn 2 Lian Bravo Rodriguez  2015 TSV Obergünzburg 22:25,50
Bahn 3 Matteo Tanase  2014 SV Wacker Burghausen 21:29,89
Bahn 4 Lukas Wällisch  2015 SSG 81 Erlangen 21:25,54
Bahn 5 Lennard Hock  2014 DJK Sportbund München 21:29,00
Bahn 6 Jakob Bschirrer  2015 1.FCN Schwimmen 21:46,27
Bahn 7 Elyas Rückert  2015 SSG 81 Erlangen 22:28,19

Lauf 2/8  - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 21:12,75
Bahn 2 Alexander Filipiak  2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 21:10,86
Bahn 3 Alexander Mamatov  2014 SC Regensburg 20:30,88
Bahn 4 Giulio Carraturo  2012 SG Stadtwerke München 20:17,88
Bahn 5 Lasse Müller  2015 TSV Katzwang 20:27,91
Bahn 6 Jonas Prüfer  2014 SV Bayreuth 20:57,76
Bahn 7 Benjamin Koch  2014 1.FCN Schwimmen 21:11,06
Bahn 8 Jan Brkic  2014 SV Lohhof 21:17,62

Lauf 3/8  - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Böhm  2013 1.FCN Schwimmen 20:13,76
Bahn 2 Daniel Dornbusch  2013 SV Augsburg 1911 20:09,39
Bahn 3 Max Anzalone  2013 SC Delphin Ingolstadt 19:47,42
Bahn 4 Simon Prüfer  2012 SV Bayreuth 19:38,00
Bahn 5 Simon Warnke  2013 SG Stadtwerke München 19:44,75
Bahn 6 Mika Fankel  2014 SG Bamberg 19:58,52
Bahn 7 Bruno Mendez Nüchterlein  2013 SSG Coburg 20:10,10
Bahn 8 Thorben Siegmund  2013 SG Stadtwerke München 20:17,02
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noch Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 4/8  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Meyer  2012 SV Augsburg 1911 19:27,31
Bahn 2 Felix Metz  2012 SSG 81 Erlangen 19:08,57
Bahn 3 Jonas Vogel  2011 SV Ottobrunn 1970 19:03,00
Bahn 4 Konstantin Koop  2011 SG Stadtwerke München 19:00,00
Bahn 5 Robin Kubon  2011 SG Stadtwerke München 19:00,00
Bahn 6 Mads Blacquière  2011 SG Stadtwerke München 19:04,74
Bahn 7 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 19:12,97
Bahn 8 Matthes Leo Steinert  2012 SV Würzburg 05 19:34,38

Lauf 5/8  - ca. 11:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 18:53,77
Bahn 2 Szemen Matyuhin  2011 SC Regensburg 18:48,43
Bahn 3 Daniel Gross  2010 SC Regensburg 18:30,01
Bahn 4 Elias Neureuter  2011 SC 53 Landshut 18:26,16
Bahn 5 Mihai Haidau  2011 SG Stadtwerke München 18:29,78
Bahn 6 Leo Müller  2013 TSV Katzwang 18:32,31
Bahn 7 Rayen Hachfi  2011 SG Stadtwerke München 18:50,00
Bahn 8 Lukas Deng  2013 SSG Neptun Germering 18:58,07

Lauf 6/8  - ca. 12:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Melvin Schmidt  2009 SV Würzburg 05 18:22,47
Bahn 2 Jan Dziwura  2010 SG Stadtwerke München 17:59,43
Bahn 3 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 17:47,56
Bahn 4 Yonathan Nadel  2010 SG Stadtwerke München 17:31,71
Bahn 5 Darius Hackert  2008 SC Regensburg 17:37,93
Bahn 6 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 17:54,34
Bahn 7 Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 18:05,42
Bahn 8 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 18:25,92

Lauf 7/8  - ca. 12:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edouard Plantet-Vuc  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 17:15,94
Bahn 2 Valentin König  2007 SC Delphin Ingolstadt 17:00,48
Bahn 3 Josef Strohalm  2009 SG Stadtwerke München 16:42,77
Bahn 4 Max Dieckmann  2007 SG Stadtwerke München 16:24,89
Bahn 5 Maxim Sarkany  2007 SV Würzburg 05 16:42,15
Bahn 6 Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 16:46,59
Bahn 7 Elias Brugger  2011 SV Bayreuth 17:14,77
Bahn 8 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 17:18,81
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noch Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 8/8  - ca. 12:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 16:12,05
Bahn 2 Vincent Strittmatter  2008 SC Delphin Ingolstadt 16:06,49
Bahn 3 Simon Brugger  2009 SG Stadtwerke München 15:41,53
Bahn 4 Moritz Bockes  2003 SG Stadtwerke München 15:06,94
Bahn 5 Noah Lerch  2004 SSG Günzburg-Leipheim 15:21,13
Bahn 6 Jonathan Koepnick  2009 1.FCN Schwimmen 16:05,86
Bahn 7 David Kuhn  2007 SV Würzburg 05 16:08,32
Bahn 8 Lauri Schnabel  2008 SC 53 Landshut 16:22,91
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Abschnitt 4 - Sonntag 18.01.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 17 - 800m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:11 Uhr)

Wettkampf 17 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 11:56,78   2014: 11:27,91   2013: 10:56,00   2012: 10:35,60   2011: 10:27,61   2010: 10:20,72   2009: 10:19,05
2007 bis 2008: 10:13,85   2006 und älter: 10:04,08

Lauf 1/10  - ca. 14:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Moosmeier  2015 SSG 81 Erlangen 11:40,00
Bahn 2 Pauline Lettner  2014 SV Lohhof 11:27,00
Bahn 3 Emma Skaper  2014 SV Bayreuth 11:20,95
Bahn 4 Pauline Ziegler  2014 SSG 81 Erlangen 11:10,90
Bahn 5 Pia Weyermann  2014 TV 1860 Immenstadt 11:15,00
Bahn 6 Hannah Bötsch  2014 SG Bamberg 11:23,98
Bahn 7 Greta Keller  2014 SG Stadtwerke München 11:28,99
Bahn 8 Marie-Philippa Spethmann  2015 SC Delphin Ingolstadt 11:50,00

Lauf 2/10  - ca. 14:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enie-Marleen Seuß  2013 SSG Coburg 11:06,07
Bahn 2 Amira Zeh  2014 SG Stadtwerke München 10:59,21
Bahn 3 Lara Rieß  2014 SC Delphin Ingolstadt 10:57,31
Bahn 4 Emily Strasser  2014 TSV Vaterstetten 10:55,00
Bahn 5 Emma Faber  2014 SG Stadtwerke München 10:56,28
Bahn 6 Sissi Sonnenschein  2014 VFL-Kaufering 10:58,00
Bahn 7 Emma Scavazzon  2014 SG Stadtwerke München 10:59,56
Bahn 8 Valentina Focke  2014 SV Augsburg 1911 11:07,03
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noch Wettkampf 17 - 800m Freistil weiblich
Lauf 3/10  - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Iida vom Stein  2013 SG Stadtwerke München 10:55,00
Bahn 2 Frida Yixuan Song  2014 TSV Katzwang 10:52,50
Bahn 3 Liana Emma Koch  2013 SV Augsburg 1911 10:48,14
Bahn 4 Victorine Martin  2013 SG Stadtwerke München 10:47,17
Bahn 5 Marie Schellenberger  2013 SG Bamberg 10:48,11
Bahn 6 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 10:49,90
Bahn 7 Karolina Divis  2013 1.FCN Schwimmen 10:52,87
Bahn 8 Victoria Reichelt  2013 SG Stadtwerke München 10:55,00

Lauf 4/10  - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 10:39,92
Bahn 2 Joana Kojro  2015 SSG 81 Erlangen 10:35,39
Bahn 3 Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 10:31,41
Bahn 4 Florentine Eicher  2011 Schwimmteam Neusäß 10:27,61
Bahn 5 Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 10:29,24
Bahn 6 Chiara Schiessler  2014 TSV Schwabmünchen 10:34,98
Bahn 7 Elisa Odau  2012 Schwimmteam Neusäß 10:35,60
Bahn 8 Elana Moreira dos Santos  2014 SV Augsburg 1911 10:42,23

Lauf 5/10  - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Sophie Genz  2012 SC Delphin Ingolstadt 10:26,00
Bahn 2 Anna-Lena Karasek  2012 1.FCN Schwimmen 10:23,72
Bahn 3 Antonia Hölzer  2009 SSG 81 Erlangen 10:21,38
Bahn 4 Raffaela Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 10:15,00
Bahn 5 Anastasiia Stadnichenko  2013 SG Stadtwerke München 10:20,00
Bahn 6 Miley Heinrich  2012 1.FCN Schwimmen 10:22,24
Bahn 7 Laura Kaminski  2012 SV Augsburg 1911 10:24,49
Bahn 8 Linda Schellenberger  2012 SG Bamberg 10:26,12

Lauf 6/10  - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Rößger  2011 SC Regensburg 10:12,13
Bahn 2 Michelle Möbus  2011 SSG 81 Erlangen 10:10,75
Bahn 3 Ella Seidl  2010 TV 1860 Immenstadt 10:10,10
Bahn 4 Emilia Kothe  2011 TSV Schwabmünchen 10:07,86
Bahn 5 Maria Brummer  2011 SV Augsburg 1911 10:09,08
Bahn 6 Ida Pfeuffer  2009 SSG 81 Erlangen 10:10,46
Bahn 7 Marietta Erler  2012 SV Wacker Burghausen 10:11,38
Bahn 8 Ella Kleinert  2011 1.FCN Schwimmen 10:12,36
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noch Wettkampf 17 - 800m Freistil weiblich
Lauf 7/10  - ca. 15:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa-Marie Gliesche  2012 SG Stadtwerke München 10:04,93
Bahn 2 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 10:03,81
Bahn 3 Lotta Naima Schnitzer  2008 TV Kempten 10:02,14
Bahn 4 Mathilda Wery  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 09:58,35
Bahn 5 Neele Scharnweber  2009 SSG 81 Erlangen 09:59,03
Bahn 6 Laura Popic  2012 SG Stadtwerke München 10:02,30
Bahn 7 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 10:04,10
Bahn 8 Leni-Marie Fackler  2012 SG Stadtwerke München 10:06,67

Lauf 8/10  - ca. 15:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 09:55,70
Bahn 2 Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 09:55,10
Bahn 3 Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 09:50,73
Bahn 4 Michelle Mikulic  2011 SG Stadtwerke München 09:49,18
Bahn 5 Milena Heider  2009 SSG Coburg 09:50,20
Bahn 6 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 09:53,16
Bahn 7 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 09:55,32
Bahn 8 Isabelle Zoe Brauns  2010 1.FCN Schwimmen 09:55,98

Lauf 9/10  - ca. 15:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Simon  2008 SV Bayreuth 09:42,00
Bahn 2 Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 09:36,38
Bahn 3 Valerie Höfl  2008 SG Stadtwerke München 09:32,99
Bahn 4 Elisabeth Strecker  2010 SSG 81 Erlangen 09:30,19
Bahn 5 Sina Friedrich  2007 SSG 81 Erlangen 09:30,24
Bahn 6 Sophia Forster  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 09:34,31
Bahn 7 Marah Anais Becht  2009 SG Stadtwerke München 09:41,25
Bahn 8 Alisa Zavhorodnia  2013 SV Wacker Burghausen 09:44,91

Lauf 10/10  - ca. 15:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erza Fazlija  2007 SC 53 Landshut 09:27,92
Bahn 2 Anouk Walther  2008 SSG 81 Erlangen 09:20,70
Bahn 3 Hanna Mitterer  2010 SG Stadtwerke München 09:14,33
Bahn 4 Annika Dewdney  2008 SG Stadtwerke München 09:02,66
Bahn 5 Franziska Kolb  2007 SG Stadtwerke München 09:13,74
Bahn 6 Alexandra Traise  2008 SG Stadtwerke München 09:14,47
Bahn 7 Anna Brugger  2007 SG Bamberg 09:24,81
Bahn 8 Natalie Wöltinger  2000 SSG 81 Erlangen 09:28,63
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Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 02:19,60   2011: 02:14,60   2010: 02:10,50   2009: 02:04,80   2008: 02:03,40

Lauf 1/4  - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Anzalone  2013 SC Delphin Ingolstadt 02:26,20
Bahn 3 Tom Weinbrenner  2013 TSV Katzwang 02:23,59
Bahn 4 Lukas Deng  2013 SSG Neptun Germering 02:16,98
Bahn 5 Leo Müller  2013 TSV Katzwang 02:18,50
Bahn 6 Bruno Mendez Nüchterlein  2013 SSG Coburg 02:24,76

Lauf 2/4  - ca. 16:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 02:18,63
Bahn 3 Oleh Zelenskyi  2012 TV 1860 Immenstadt 02:09,72
Bahn 4 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 02:12,56
Bahn 5 Adam Verebi  2011 SV Wacker Burghausen 02:08,00
Bahn 6 Edouard Plantet-Vuc  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:10,51

Lauf 3/4  - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Sonnenschein  2010 1.FCN Schwimmen 02:09,05
Bahn 2 Emil Jeske  2010 1.FCN Schwimmen 02:08,38
Bahn 3 Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 02:05,00
Bahn 4 Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 01:59,66
Bahn 5 Luis Hofmaier  2010 SG Stadtwerke München 02:04,10
Bahn 6 Lennart Matthias Schlobach  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:06,84
Bahn 7 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 02:08,77
Bahn 8 Sebastian Brandner  2010 1.FCN Schwimmen 02:09,21

Lauf 4/4  - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Torben Herrmann  2009 TV Kempten 02:02,32
Bahn 3 Samuel Lang  2009 SG Bamberg 01:58,81
Bahn 4 David Imasuen  2009 SG Stadtwerke München 02:01,10
Bahn 5 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 02:01,82
Bahn 6 Louis Nowak  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 01:55,55
Bahn 7 Philip Häuser  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:01,78
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